GRADO HISTORIA Y PATRIMONIO HISTORICO (CURSO 2013-14)

Profesorado

Categoria

total

%
total

Quinquenios

Sexenios

Cursos

2

N¢ Catedraticos de Universidad
(CU)

13

32,5

76

61

Ne Titulares Universidad (TU)

23

57,5

105

46

10

N¢ Catedraticos Escuela
Universitaria (CEU)

Ne Titulares Escuela Universitaria
(TEU)

N2 Ayudantes

N@ Profesores Ayudantes
Doctores

2,5

N¢ Profesores Colaboradores

N¢ Profesores Contratados
Doctores

N¢ Profesores Asociados

N¢ Profesores Visitantes

N2 Profesores Eméritos

N2 Profesores

Profesores Sustitutos

2,5

Total personal académico

40

100

181

107

10

10

10

19




