GRADO HISTORIA Y PATRIMONIO HISTÓRICO (CURSO 2013-14)

Profesorado

Categoría	Nº total	% total	Quinquenios	Sexenios	Cursos			
					1	2	3	4
№ Catedráticos de Universidad (CU)	13	32,5	76	61	1	3	3	8
№ Titulares Universidad (TU)	23	57,5	105	46	8	6	7	10
№ Catedráticos Escuela Universitaria (CEU)								
№ Titulares Escuela Universitaria (TEU)								
Nº Ayudantes								
Nº Profesores Ayudantes Doctores	1	2,5	-	-	1	0	0	0
Nº Profesores Colaboradores								
Nº Profesores Contratados Doctores	2	5	-	1	1	0	0	1
Nº Profesores Asociados								
Nº Profesores Visitantes								
Nº Profesores Eméritos								
Nº Profesores								
Profesores Sustitutos	1	2,5	-	-	0	1	0	0
Total personal académico	40	100	181	107	10	10	10	19